



2025-02-18 07:00 CET

Hydroscand Mora: Från motgång till framgång med nya lokaler

Hydroscands butik i Mora har återuppstått starkare än någonsin efter den brand som förstörde de tidigare lokalerna. Nu välkomnas kunderna till en modern, rymlig och välanpassad butik – redo att möta framtiden med utökade möjligheter.

Hydroscands butik står redo att ta emot kunder i nyrenoverade fina lokaler. För cirka ett och ett halvt år sedan drabbades Hydroscands butik i Mora av en oväntad brand. Trots utmaningarna kunde verksamheten snabbt flyttas till en ny lokal på samma gata, på Örjasvägen 15.

Vid inflyttningen direkt efter branden var lokalen inte anpassad för verksamheten, men genom en långsiktig renovering har den nu formats efter Hydroscands behov. Butiken varit i drift under hela ombyggnaden och under senhösten stod renoveringen klar.

– Nu kan vi välkomna kunderna till en riktigt fin butik, en av våra finaste om jag får säga det själv. Lokalerna är större och ljusare med riktigt bra ordning och reda, säger Patrik Nygårds, regionchef på Hydroscand.

Trots renoveringsarbetet har butiken fortsatt att prestera starkt och möta kundernas behov med ett brett utbud av slang och ledningskomponenter för både industri och högtryck.

– Det går faktiskt jättebra för butiken. Vi har ett väl anpassat sortiment för den lokala marknaden, och med de nya lokalerna har vi kunnat bredda utbudet ytterligare. Ur en svår situation förra hösten kom faktiskt något positivt. Nu blickar vi framåt och ser ljust på våra möjligheter att fortsätta växa, säger Patrik.

Med nyrenoverade lokaler, ett utökat sortiment och en ljus framtidssyn står Hydroscands butik i Mora redo att fortsätta växa och erbjuda förstklassig service till sina kunder.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14